[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2017 года

№2
с.Братковское

О внесении изменений в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 31 декабря 2015 года №178 «Об образовании Совета молодежи при главе Братковского сельского поселения Кореновского района»
В целях улучшения работы с молодежью поселения, развития деятельности волонтерских отрядов, профилактике негативных явлений в молодежной среде  администрация Братковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 31 декабря 2015 года №178 «Об образовании Совета молодежи при главе Братковского сельского поселения Кореновского района», изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  и Интернет –портале Братковского сельского поселения Кореновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

 А.А. Грунтова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 12.01.2017 №2

Состав

Совета молодежи при главе Братковского сельского поселения
Кореновского района
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Соколянский Вячеслав Николаевич
	председатель, методист по работе с детьми и молодежью

	2
	Демченко Алексей Владимирович
	заместитель председателя, ведущий специалист администрации Братковского сельского поселения

	3
	Груняшина Наталья Владимировна
	Секретарь, заведующая детским садом «Ромашка»

	Члены Совета молодежи

	4
	Парня Виталий Генадьевич

	5
	Першин Дмитрий Александрович

	6
	Рыбников Кирилл Викторович

	7
	Темченко Кристина Владимировна

	8
	Темченко Светлана Николаевна

	9
	Чуприна Дмитрий Олегович

	10
	Щиколда Виктория Владимировна

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

 А.А. Грунтова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района от 12 января 2017 года №2

«Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций

 администрации Братковского сельского поселения

Кореновского района, предоставление которых осуществляется

в электронной форме»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                               О.Н. Ножка

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района                                                      А.В. Демченко